
KELMĖS KRAŠTO PARTNERYSTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

 VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2024-02-29 Nr. 3 

 

Posėdis vyko 2024 m. vasario 29 d. 15.00 val. elektroniniu paštu nele.zelviene@gmal.com (rašytine 

sprendimų priėmimo procedūra). 

Posėdžio pirmininkė Vaida Linikienė  

Posėdžio sekretorė Nelė Želvienė 

Dalyvauja: valdybos nariai – Birutė Alūzienė, Ieva Jokubauskaitė, Vygandas Každailis, Vilmantas 

Kizis, Vitalijus Kurganovas, Vaida Linikienė, Egidijus Mikovičius, Alma Pulatova, Lina Radavičienė, 

Vytautas Sirusas, Artem Veselov, Dalia Zakarienė, VVG pirmininkė VPS administravimo vadovė Nelė 

Želvienė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės visuotinio ataskaitinio narių susirinkimo 

sušaukimo ir darbotvarkės patvirtinimo. 

 

VVG pirmininkė Nelė Želvienė 2024 m. vasario 26 d. el. paštu valdybos nariams išsiuntė kvietimą 

dalyvauti valdybos posėdyje rašytine sprendimų priėmimo procedūra.  Iki vasario 29 d. 15.00 val. el. paštu 

nele.zelviene@gmail.com buvo gauti atsakymai iš 12 valdybos narių. 

 

1. SVARSTYTA. Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės visuotinio ataskaitinio narių 

susirinkimo sušaukimas ir darbotvarkės patvirtinimas. 

Siūloma Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės visuotinio ataskaitinio narių susirinkimo 

data 2024 m. kovo 28 d. 11.00 val., vieta – Mažasis dvaras, Dvaro g. 13B, Kelmė.  

Siūloma tokia visuotinio narių susirinkimo darbotvarkė:  

1. Dėl Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės 2016 - 2023 metų vietos plėtros strategijos 

įgyvendinimo stebėsenos ataskaitos už 2023 metus patvirtinimo (VVG veiklos ataskaita) 

2. Dėl Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės finansinės atskaitomybės už 2023 metus 

patvirtinimo.  

3. Kiti klausimai (sumanių kaimų strategijos rengimas, 2023 - 2027 m. finansinio laikotarpio 

strategijos įgyvendinimas, teritorinio bendradarbiavimo projekto įgyvendinimas, kita aktuali informacija). 

 

NUTARTA: 1. Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės visuotinį narių susirinkimą sušaukti 

2023 m. kovo 28 d. 11.00 val. Mažajame dvare, adresu Dvaro g. 13B, Kelmė. 

2. Patvirtinti Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės visuotinio ataskaitinio narių susirinkimo 

darbotvarkę:  

2.1. Dėl Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės 2016 - 2023 metų vietos plėtros strategijos 

įgyvendinimo stebėsenos ataskaitos už 2023 metus patvirtinimo (VVG veiklos ataskaita) 

2.2. Dėl Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės finansinės atskaitomybės už 2023 metus 

patvirtinimo.  

2.3. Kiti klausimai (sumanių kaimų strategijos rengimas, 2023 - 2027 m. finansinio laikotarpio 

strategijos įgyvendinimas, teritorinio bendradarbiavimo projekto įgyvendinimas, kita aktuali informacija) 

 

BALSUOJA: „už“ – 12 valdybos narių; „prieš“ – nėra. 

 

Posėdžio pirmininkė    Vaida Linikienė   

 

Posėdžio sekretorė    Nelė Želvienė   

mailto:nele.zelviene@gmal.com
mailto:nele.zelviene@gmail.com

